
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 грудня 2023 року                                                          № 244

Про зарахування дітей до 
Гнідинського ЗДО (ясла-садок) «Веселка»

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про дошкільну освіту», «Про освіту», розглянувши заяви батьків та пропозиції
завідувачки Гнідинського ЗДО (ясла-садок) «Веселка» Валентини Давидової,  з
метою забезпечення права дітей на здобуття дошкільної освіти,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:                

        
1. З  01 січня 2024 року зарахувати до Гнідинського ЗДО (ясла-садок)

«Веселка» двоє дітей:

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
відділу освіти, культури та спорту сільської ради Наталію Костенко.

          

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


